ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2023 года                     № 127/851

г. Петропавловск-Камчатский

О согласовании изменений в границах избирательных участков, участков
референдума, образуемых на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать изменения в границах избирательных участков, участков
референдума №№ 18, 19, 21, 22, 36, 64 образуемых на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа, в следующих границах:

18 Краевое

государственное
бюджетное
учреждение «Центр
культуры и досуга
«Сероглазка»

улица
Космонавтов,
дом 43
(1 этаж, холл)

улицы Дружбы, Запарина, Колхозная,
Корфская, Космонавтов, Омская,
Пенжинская, Рыбацкая, Стройка 51,
Тигильская, Томская, Фестивальная,
Чуркина, переулок Чуркина полностью;
улица Беринга, дома №№ 112, 114, 116,
118, 120, 121/1, 123, 124, 125, 126, 127, 128,
129, 144; улица Макарова, дома №№ 94, 95,
96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 107,
109; улица Мишенная, дома №№ 116/1,
116/2, 118, 120, 123, 125А, 126, 126А, 126Б,
127, 127А, 127Б, 128Б, 131, 131 ст. 13;
улица Чавычная, дом № 17

19 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа
№ 35»
Петропавловск-
Камчатского
городского округа

улица Дружбы,
дом 3
(1 этаж, холл)

улицы Байкальская, Геологическая,
Крашенинникова, Лазо, Невельского,
Пржевальского, Старицына М.К, Ушакова,
Уральская полностью; улица Беринга, дома
№№ 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 80,
81, 81/1, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96, 98, 98А, 99, 101, 103, 104, 104А, 105,
106, 107, 113, 117, 119; улица Декабристов,
дома №№ 39, 41, 45, 48; улица Макарова,
дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45,
46, 47, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 61, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 69, 71; улица Мишенная,

дома №№ 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 102,
103, 106, 107, 110, 110/1, 110/2, 112, 116

21 Краевое
государственное
автономное
учреждение
«Дворец молодежи»

улица Атласова,
дом 24
(1 этаж, холл)

улица Пограничная, дома №№ 18, 20, 20/1,
20/2, 21, 21/1, 22, 23, 24, 24/1, 26, 28, 30,
30/1

22 Краевое
государственное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
«Камчатский дворец
детского творчества»

улица
Пограничная,
дом 31 а
(1 этаж, холл)

улицы Артиллерийская, Атласова, Чапаева,
Госпитальный переулок полностью; улица
Пограничная, дома №№ 33, 33/4, 35, 35/1,
36, 42, 42/2, 44, 44/1, 55, 57, 63, 67; улица
Тундровая, дома №№ 42, 42А, 45, 46, 47,
51, 51А, 53, 55, 57, 57А, 57Б, 58, 59, 61, 63,
63А, 64, 65, 66, 67, 68, 68А, 68Б, 69, 70, 71,
72, 73, 73А, 74, 75, 76, 78, 79, 79А, 81, 82,
82А, 84, 84А, 86, 86А, 86Б, 87, 87А, 88, 90,
92, 92А, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 110,
112

36 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа
№ 34 с углубленным
изучением отдельных
предметов»
Петропавловск-
Камчатского
городского округа

улица
Академика
Королева,
дом 23 (блок
старшей
школы, 1 этаж,
холл)

улица Академика Королева, дома №№ 19,
19/1, 21, 21/1, 25, 29, 31, 33, 35, 39;
проспект Циолковского, дома №№ 63, 65,
67, 73/1, 73/2, 73/3, 75, 81, 83

64 Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа №
42» Петропавловск-
Камчатского
городского округа

улица
Савченко,
дом 12
(1 этаж, холл)

просп. им. А.И. Таранца – полностью,
улица Вольского, дома №№ 22, 22Б, 24,
24А, 24Б, 28; улица Ларина, дома №№ 16,
16/1, 16/2, 16/3, 17, 18, 18/1, 21, 22, 22/1,
22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/8, 22/9, 24,
24А, 25, 26, 27, 27/1, 28

2. Направить настоящее постановление в администрацию Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ